令和 5 年 12 月 23 日

吉備高原学園高等学校

卒業生保護者殿

吉備高原学園高等学校

PTA 会長 小林圭史

校  長 難波徹洋

懇親会のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、保護者同士の繋がりを深めることを目的に「吉備高原学園親の会」を設立し、懇

親会を計画致しました。在校生保護者様にあわせ、卒業生の保護者様にご案内をさせていた

だきます。本校の教職員も参加し、今後の教育活動に生かしてまいりますので、なにとぞ、

よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和６年２月２日（金） １９：００（受付１８：３０～）

２．場 所  岡山シティホテル厚生町 １F

      岡山市北区厚生町３丁目１－２０ ℡０８６－２３６－１０００

     （※岡山シティホテルは 2 か所あります。桑田町ではなく厚生町です。）

３．会 費  おひとり４，０００円

４．その他  1 月３１日（水）までに URL よりお申し込みください。

       電話、FAX で学校へ直接申し込んでいただいても結構です。

       岡山シティホテルへ宿泊を希望される場合は法人会員プラン

（宿泊料１５％OFF、食べ放題朝食バイキング付）が適用になります。申込時

に「吉備高原学園保護者会」とお申し添えください。

【本件担当】

吉備高原学園高等学校 教頭 吉岡哲也

                    TEL（0866）-56-8211

                            FAX（0866）-56-8214

https://forms.gle/HXNPcXusnFqx2ejH9

以上